
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

 

           UCHWAŁA NR LXXXV/748/2022 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII  

z dnia 21 grudnia 2022 roku  

 

w sprawie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 11191) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. 

U. 2020 poz. 20502) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Uchwala się Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz – Komosa 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2469 oraz z 2022 r. poz. 24, poz. 218, poz. 1700  

i poz. 2185, M. P. z 2022 r. poz. 118; 

2 Zmiany teksu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U z 2021 r. poz. 2469 oraz z 2022 r. poz. 763, poz. 764, poz. 1700   

i poz. 1812. 


